
Чемпіонат  України серед  студентів зі стрільби кульової
в програмі XII літньої Універсіади України (III ранг)

ПП-3
10 м пістолет пневматичний, 60 пострілів

16-20 квітня  2015р.                                                                м. Львів, НСБ ЛВС

1 2 3 4 5 6

1 мс ШКЛЯРУК Андрій ..95 Вінницька ВНТУ (4) 95 98 94 95 97 97 576 мс 36
2 мс САМОСТРОЛ Олександр ..97 Одеська ОДЄУ(6) 95 97 96 95 96 96 575 кмс 33
3 мс ЄВТУШЕНКО Віталій ..96 Чернігівська ЧНТУ(5) 95 98 93 95 96 96 573 кмс 30
4 змс БАНЬКІН Віктор ..90 К-Подільський К-ПНУ(2) 95 95 94 94 99 94 571 кмс 27
5 кмс ПІЦЕВІЧ Кирило ..93 Чернігівська ЧНТУ(5) 91 96 97 93 96 97 570 кмс 25
6 мсмк КУШНІРОВ Денис 12/12/92 Дніпропетровська-1 ПВНЗЄУ(6) 97 96 94 95 95 92 569 кмс 23
7 кмс СМАГУЛА Олег ..96 Тернопільська ТНЕУ(4) 95 95 94 95 89 95 563 1 21
8 1 БІЛИК Олег ..96 Львівська-1 ЛДУФК(1) 95 91 96 92 93 94 561 1 19
9 кмс ПОПОВ Дмитро ..94 Львівська-1 ЛДУФК(1) 91 95 92 94 95 93 560 1 16

10 кмс ЧЕРЕДІНОВ Борис ..94 Чернігівська ЧНТУ(5) 93 88 96 93 95 94 559 1 15
11 кмс ПЕРЕДЕРЕНКО Валерій ..95 Одеська ОНПУ(4) 95 91 91 92 93 94 556 1 14
12 кмс ЧЕРКАС Віталій ..96 Днiпропетрoвська -1 ДДІФКіС(1) 92 91 96 89 94 93 555 1 13
13 кмс ГАГІН Олександр ..93 Днiпропетрoвська -1 ДДІФКіС(1) 90 91 91 92 90 96 550 1 12
14 кмс ВОРОНА Олег ..96 Тернопільська ТНЕУ(4) 91 87 94 91 94 88 545 1 11
15 1 ШЕВЧЕНКО Олексадр ..95 Вінницька ВНТУ (4) 88 89 94 88 96 88 543 10
16 кмс РЕЙДА Богдан ..93 Одеська НУ"ОЮА"(3) 87 88 91 87 90 90 533 9
17 кмс МАНДРИК Ігор 03/04/95 Львівська-1 ЛДУФК(1) 90 91 86 89 87 88 531 8
18 1 ГАРБУЗ Віталій ..93 Тернопільська ТНЕУ(4) 86 87 94 88 87 88 530 7
19 кмс ЧЕРКАШИН Микола ..95 Днiпропетрoвська- ДНУ(3) 88 81 90 93 94 83 529 6
20 1 ГНИП Богдан ..95 Львівська-2 ЛДУФК(1) 80 77 87 79 87 82 492 5
21 1 СІДЛАК Максим ..95 Вінницька ВНТУ (4) 73 65 83 88 89 84 482 4
22 кмс ДАНИЛОВ Владислав ..94 Рівненська РДГУ (5) 91 96 95 94 96 90 562 1 пк

 команди

1 Чернігівська 1702 72
кмс ПІЦЕВІЧ Кирило ..93 Чернігівська ЧНТУ(5) 91 96 97 93 96 97 570 кмс
мс ЄВТУШЕНКО Віталій ..96 Чернігівська ЧНТУ(5) 95 98 93 95 96 96 573 кмс
кмс ЧЕРЕДІНОВ Борис ..94 Чернігівська ЧНТУ(5) 93 88 96 93 95 94 559 1

2 Дніпропетровська 1674 66
мсмк КУШНІРОВ Денис 12/12/92 Дніпропетровська ПВНЗЄУ(6) 97 96 94 95 95 92 569 кмс
кмс ГАГІН Олександр ..93 Дніпропетровська ДДІФКіС(1) 90 91 91 92 90 96 550 1
кмс ЧЕРКАС Віталій ..96 Дніпропетровська ДДІФКіС(1) 92 91 96 89 94 93 555 1

3 Одеська 1664 60
мс САМОСТРОЛ Олександр ..97 Одеська ОДЄУ(6) 95 97 96 95 96 96 575 кмс
кмс ПЕРЕДЕРЕНКО Валерій ..95 Одеська ОНПУ(4) 95 91 91 92 93 94 556 1
кмс РЕЙДА Богдан ..93 Одеська НУ"ОЮА"(3) 87 88 91 87 90 90 533

4 Львівська-1 1652 54
1 БІЛИК Олег ..96 Львівська-1 ЛДУФК(1) 95 91 96 92 93 94 561 1
кмс ПОПОВ Дмитро ..94 Львівська-1 ЛДУФК(1) 91 95 92 94 95 93 560 1
кмс МАНДРИК Ігор 03/04/95 Львівська-1 ЛДУФК(1) 90 91 86 89 87 88 531

5 Тернопільська 1638 50
кмс СМАГУЛА Олег ..96 Тернопільська ТНЕУ(4) 95 95 94 95 89 95 563 1
кмс ВОРОНА Олег ..96 Тернопільська ТНЕУ(4) 91 87 94 91 94 88 545

1 ГАРБУЗ Віталій ..93 Тернопільська ТНЕУ(4) 86 87 94 88 87 88 530
6 Вінницька 1601 46

мс ШКЛЯРУК Андрій ..95 Вінницька ВНТУ (4) 95 98 94 95 97 97 576 мс
1 ШЕВЧЕНКО Олексадр ..95 Вінницька ВНТУ (4) 88 89 94 88 96 88 543
1 СІДЛАК Максим ..95 Вінницька ВНТУ (4) 73 65 83 88 89 84 482
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Область Навчальний заклад
Серії

Сума



ПП-3, закінчення

Нараховано балів областям

Чернігівська 30 25 15 72 142
Одеська 33 14 9 60 116
Днiпропетрoвська 23 13 12 6 66 120
Вінницька 36 10 4 46 96
Львівська-1 19 16 8 54 97
Тернопільська 21 11 7 50 89
Львівська-2 5 5

Нараховано балів ВНЗ

ЧНТУ(5) 30 25 15 72 142
ЛДУФК(1) 19 16 8 5 54 102
ВНТУ (4) 36 10 4 46 96
ТНЕУ(4) 21 11 7 50 89
ДДІФКіС(1) 13 12 44 69
ОДЄУ(6) 33 20 53
ПВНЗЄУ(6) 23 22 45
ОНПУ(4) 14 20 34
НУ"ОЮА"(3) 9 20 29
К-ПНУ(2) 27 27
ДНУ(3) 6 6

Головний суддя змагань, суддя МК С.Старінський

Головний секретар змагань, суддя МК Г. Коновалюк


